srÊ4{.4+s\brry
I r ./1ri
Lr-1..

à
., l +,
"i..,,

-:-.:1,1--'''

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL cÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

24Ü3J;'

I

REQUERIMENTO N' 56/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo na alínea l, § 3o, Art.94 do
regimento interno, propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhada ao Executivo
Municipal o seguinte requerimento:

Convite pare que o sen idor da secretaria de saúde, responsávol pele saúdê
mêntal compareça na sêssão do dia í9/0912024, afim de falar sobre as açôes alusivas
eo setembro amarelo.

Justificativa

O assunto é de fundamental importância, existe no município uma legislação propria
para tratar o tema, dessa forma acredito ser opoúuno convidar técnico da área para falar no
tema de tamanha relevância

General Câmara, 02 de setembro de 20?4

Lucas
do PSDB

Rua Getúlio Vargas,27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í)3655-í249 - CNPJ:02.401.42810001-71 - e-mail: camara@camara-gc.com